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بر اثر خروج یک قطار از ریل در هند، دو 
زن انگلیسی جان باختند.

به گزارش دیلی میل، یک قطار حامل 37 
گردشگر انگلیسی در هند از ریل خارج شد. بر اثر 
این حادثه دو زن انگلیسی جان باختند و 12 نفر 

کنسول افتخاری فرانسه در شهر بودروم 
ترکیه به پناهجویان قایق بادی فروخته است.

به گزارش یورونیوز، تصاویر ضبط شده در دوربین 
مخفی یک خبرنگار فرانسوی فاش کرد که کنسول 
افتخاری فرانسه در شهر بودروم ترکیه به پناهجویان 

قایق بادی می فروخته است. فرانسوا اولجای یک فروشگاه لوازم دریایی در 
بودروم دارد و مشتریان او در واقع قایق های ماهیگیری رودخانه ای را برای 
استفاده در فواصل دریایی طولانی می خریده اند. مقامات فرانسوی بلافاصله 

پس از انتشار این خبر، او را از سمت کنسولی برکنار کردند.
در ویدئویی که از شبکه 2 تلویزیون فرانسه پخش شد، خبرنگار از خانم 
اولجای می پرسد که آیا می داند انسان هایی با این قایق ها در دریا می میرند، 
او می  گوید: »بله، ولی با کمک مسئولان همیشه سعی کرده ایم آنها را از سفر 

منصرف کنیم.«
خانم اولجای در توجیه کار خود گفته اگر او این قایق ها را نمی فروخت، 

چیزی تغییر نمی کرد، چون مغازه های دیگر همین قایق ها را می فروشند.
کنسول افتخاری فرانسه قبول دارد که در کار قاچاق انسان مشارکت 
کرده، اما توضیح می  دهد که بسیاری از مقامات، از شهردار گرفته تا مسئولان 

بندر و معاون فرماندار در بودروم هر یک به نوعی در این کار دست دارند.

قتل یک زندانی سیاهپوست در زندان 
ایالت ویرجینیای آمریکا با استفاده از 

اسلحه برقی خبرساز شده است.
به تازگی تصاویر ویدئویی از یک بازداشتگاه 
در آمریکا منتشر شده که نشان می دهد ماموران 

امنیتی برای انتقال یک زندانی که دچار مشکلات روانی است، دست 
به خشونت شدید می زنند.

این تصاویر نشان می دهد ماموران امنیتی بازداشتگاه برای انتقال 
»ناتاشا مککنا«  زندانی 37 ساله، چهار بار از اسلحه برقی استفاده 
کرده اند. این زندانی سیاهپوست چند روز پس از این حادثه جان 

باخته است.
مککنا یک زندانی دو رگه آمریکایی - آفریقایی بود. نتایج آزمایشات 

پزشکی از بیماری های متعدد روانی وی حکایت داشت.

پلیس هند می گوید در حال تعقیب مالک 
مغازه ای است که به دنبال وقوع انفجار در 

آن 100 تن کشته شدند.
روزنامه دیلی میل گزارش داد: بر اثر وقوع 
دو انفجار مهیب در یک رستوران شلوغ در شهر 

پتلاواد در ایالت مادیا پرادش هند 100 نفر کشته و بیش از 100 نفر 
دیگر زخمی شدند.

بنابه این گزارش انفجار اول بر اثر نشتی گاز بوده که موجب انفجار 
چاشنی های انفجاری معدنی شده که به طور غیرقانونی در مغازه ای 
انبار شده بود. به گفته مقامات پلیس این انفجار احتمالا بر اثر اشکال 

در سیستم برق رسانی این مغازه رخ داده است.
مقامات دولتی می گویند انفجار زمانی رخ داده که بسیاری از 
کارمندان و دانش آموزان در حال صرف صبحانه در این رستوران بودند.
به گفته پلیس به علت حضور یک اتوبوس در نزدیکی محل 
انفجار تعداد تلفات افزایش یافته است.بسیاری از ساکنان محلی با 
حضور در محل حادثه تلاش کردند بازماندگان احتمالی انفجار را از 

زیر آوار خارج کنند.
همچنین ساکنان ساختمان های اطراف رستوران نیز خانه های 

خود را ترک کردند.

زخمی شدند. این قطار باریک که از آن تنها برای جابجایی گردشگران 
در مناطق کوهستانی استفاده می شود، به سمت شهر »شمیلا« در 
حرکت بود که ناگهان نزدیک »کالکا« در شمال »هیماچال پرادش« 

از ریل خارج شد.
تاکنون علت این حادثه مشخص نشده است. شرکت »گریت ریل 
وی جورنی« هر ساله 2500 مسافر را به هند می فرستد. این شرکت 
در بیانیه ای اعلام کرد سه نفر از اعضای ارشدش را به همراه یک مشاور 

به محل اعزام کرده است.

مسئول اندیشکده مطالعات راهبردی زنان با بیان 
اینکه مسئولان و سیاست گذاران درک درستی از 
اهمیت ازدواج جوانان ندارند، گفت: از سیاست گذاران 
می خواهیم منشأشناسی درست در مورد موضوع 
ازدواج داشته باشند و بی دلیل بر طبل اقتصاد نکوبند.
معصومه حاج حسینی با اشاره به بالارفتن آمار طلاق 
در جامعه و کاهش آمار ازدواج در جامعه گفت: این گونه 
نیست که در کلان ترین سیاست های تشویقی برای افزایش 
ازدواج، نهایتا به دو حوزه اقتصادی بسنده می شود و بارزترین 
شاخص آن افزایش وام ازدواج است که هیچ تناسبی با 
افزایش نرخ تورم ندارد و متناسب با ساز و آهنگ تورم 

افزایش پیدا نمی کند.
وی ادامه داد: اما این نشان می دهد که درک درستی 
در سیاست گذاران و متولیان اجرایی و قانون گذاران ما در 
مورد ریشه های موضوع ازدواج اصلا وجود ندارد. اقتصاد 
مؤلفه درجه چهارم یا پنجم در حوزه ازدواج است. یک 
مثال آن این است که اگر به آمار نرخ رشد ازدواج نگاهی 

کنیم در میان خانواده های کم برخوردارتر ازدواج ها بیشتر 
است. اتفاقا این گونه نیست که در خانواده های مرفه  تر شاهد 
افزایش نرخ ازدواج باشیم، بلکه دقیقا برعکس است و در 
خانواده های مرفه تر افزایش نرخ طلاق را داریم و خانواده های 
معمولی اقتصادی خانواده های پر سن و سال قوام  و دوام 
خود را پیدا کرده اند و اضمحلالی در آنها وجود ندارد و عمر 

خانواده در آنها طولانی تر است!
کارشناس امور زنان اظهار داشت: همین یک نکته نشان 
می دهد اقتصاد مؤلفه درجه یک در تحکیم خانواده نیست و 
این موضوعی است که خودمان با سیاست هایی که تدوین 
می کنیم ذهن جامعه را به این سمت منحرف می کنیم. اما 
آن چیزی که عامل درجه یک است در تشکیل و تحکیم 
و تعالی خانواده فرهنگ، اندیشه و نگرش است، نگرش 
انسان ها به دنبال تشکیل نگرش خانواده تغییر کرده چون 
مبانی شخصیتی از حوزه مبانی ارزشی به سمت اومانیسم 
میل می کند. چون تمام مولفه های فرهنگ و متولیان فرهنگ 
دقیقا این را به اشکال مختلف با زوایای ریز به خورد مردم 

می دهد و جامعه را این گونه تربیت می کند.
حاج حسینی گفت: یک قانون با عنوان قانون حمایت 
از خانواده به مجلس می رود در حالی که در این قانون هیچ 
حمایتی از خانواده وجود ندارد بلکه  می توان آن را قانون 
“حمایت از طلاق” دانست و مفاد آن ناظر به زمانی است که 
خانواده به فروپاشی رسیده است مانند حضانت فرزندان و 
حقوق مالی زن که باید در دادگاه احصا شود... این مسئله ای 
است که بسیار قابل توجه است.وی ادامه داد: تقاضای بنده از 
سیاستگذاران، قانونگذاران و مدیران اجرایی طراز اول نظام 
این است که یک بار دیگر منشأ شناسی درست در مورد 
موضوع ازدواج داشته باشند و بی دلیل بر طبل اقتصاد نکوبند 
و ذهن ها را به این سمت منحرف نکنند. وقتی این ها را مطرح 
می کنند از طرف دیگر باعث می شود مردم گمان کنند که 
حتما ازدواج ها باید بسیار رنگی برگزار شود و به صورت 
غیرمستقیم ذهن ها را به سمت تجمل گرایی هدایت می کنند 
و این مجموعه عوامل در حوزه افزایش نرخ طلاق هم مؤثر 
است. یعنی همان چیزی که مانع از ازدواج می شود مانند 

اومانیسم، انسان گرایی یا “اصالت من”، نپذیرفتن تکالیف و 
عدم ترویج روحیه اخلاق در زندگی مشترک برای طرفین، 
اینها همان قدر که جلوی تشکیل خانواده را می گیرد به 
همان اندازه نیز باعث از هم گسستگی خانواده ها می شود.

مسئول اندیشکده مطالعات راهبردی زنان گفت: عدم 
مهارت های کافی دختران و پسران ما به خصوص پسران 
بیشتر از دختران، نسبت به مسئولیت ها نیز بسیار موثر است. 
دانش زناشویی در کشور پایین است و پایین بودن دانش 
زناشویی مقتضی در دختران و پسران ما در بدو ورود به 

زندگی مشترک بهانه تراشی ها ایجاد می کند.
حاج حسینی اظهار داشت: نظام آموزش عمومی کشور 
متولی اصلی است که از آموزش و پرورش آغاز می شود اما 
هیچ جا برنامه نظام یافته و متناسب با ارزش های نظام 
اسلامی را سراغ نداریم. کتاب های درسی ما دختران را 
دختر و پسران را پسر تربیت نمی کنند بلکه یک انسان عام 
فارغ از ارزش های زنانه یا مردانه و یک انسان خنثی تربیت 

می کنند و در دانشگاه ها هم هیچ خبری نیست.

مسئول اندیشکده مطالعات راهبردی زنان:

درک درستی از اهمیت ازدواج در بین سیاست گذاران وجود ندارد

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران از 
ورود 70 دستگاه تاکسی هیبریدی ویورو 5 به ناوگان 
تاکسیرانی پایتخت خبر داد و گفت: صبح سه شنبه 
با حضور شهردار تهران 10 رام قطار نیز وارد ناوگان 

ریلی پایتخت می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیدجعفر تشکری هاشمی با 
اشاره به 10 رام قطار که به ناوگان مترو تهران اضافه خواهد 
شد، تصریح کرد: از این تعداد 6 رام قطار جدید بوده و 4 رام 
نیز قطارهای اورهال شده هستند. از این تعداد قطار جدید، 
یک رام قطار جدید با 8 واگن در خط مسیر تهران- کرج 

و پنج رام در خط 3 مترو مورد بهره برداری قرار می گیرد.
معاون شهردار تهران تاکید کرد: قطارهای جدید در 
شرکت واگن سازی تهران داخلی سازی شده و این در حالی 
است که تا پایان سال 22 رام قطار دیگر نیز در شرکت 

واگن سازی تولید خواهند شد.
وی تاکید کرد: همزمان از 70 دستگاه تاکسی نسل 
جدید )هیبرید و یورو5( نیز بهره برداری می شود که با 
توجه به وضعیت آلودگی هوا و پیمایش تاکسی ها، نسل 
جدید تاکسی برای ناوگان عمومی شهر تهران در نظر گرفته 
شده است. به طوری که این خودروها کمترین آلودگی را 

خواهند داشت.

تشکری هاشمی با تاکید بر اینکه در گام نخست 70 
دستگاه تاکسی مذکور در مسیر فرودگاه مهرآباد مورد 
استفاده قرار می گیرند، تاکید کرد: در آینده به صورت انبوه 
تاکسی های یورو 5 در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت و 
در نقاط پایانه ای مستقر می شوند و به صورت تلفنی فعالیت 
می کنند.معاون شهردار تهران در ادامه با بیان اینکه طی 
سال های اخیر در شهرداری تهران تلاش شده دوچرخه به 
عنوان یک مدل حمل ونقل عمومی در شهر تهران مورد 
استفاده شهروندان قرار گیرد نیز گفت: با توجه به وضعیت 
آلودگی هوا و ترافیک شهر تهران توجه به استفاده از دوچرخه 
از سوی شهروندان امری ضروری است. به همین منظور طی 
چند سال اخیر اقداماتی در زمینه توسعه دوچرخه سواری 

در شهر صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه ساز وکار طرح های گذشته از جمله 
خانه های دوچرخه مشکلاتی داشت که شهروندان کمتر 
می توانستند از دوچرخه به عنوان مدل حمل ونقلی استفاده 
کنند، اظهار داشت: اقدامات نرم افزاری در این زمینه صورت 
گرفته به طوری که اگر در گذشته شهروندان باید دوچرخه  ای 
را که از یک خانه دوچرخه تحویل می گرفتند، به همان خانه 
دوچرخه تحویل می دادند، اکنون با بهره برداری از رک های 
هوشمند دوچرخه در سطح مناطق 22 گانه شهروندان در 

هر منطقه می توانند از دوچرخه استفاده کنند.
وی در توضیح استفاده از رک های هوشمند دوچرخه 
تصریح کرد: اکنون شبکه یکپارچه دوچرخه سواری در 
تهران راه اندازی شده و شهروندان می توانند از طریق ای.دی 
کارت های هوشمند دوچرخه را از هر خانه دوچرخه ای در 
سطح مناطق 22 گانه تحویل بگیرند و پس از استفاده در 

هر ایستگاه دلخواهی تحویل دهند.
ممنوعیت تردد تاکسی های پیکان از ابتدای دیماه

مدیرعامل تاکسیرانی تهران از افزوده شدن پژو به 
خودروهای تحویلی ایران خودرو در روند نوسازی ناوگان 
تاکسی ها خبر داد و افزود: تاکسی های پیکان در اولویت 

ثبت نام برای نوسازی قرار دارند.
به گزارش فارس، میثم مظفر به آغاز مجدد روند نوسازی 
تاکسی ها در تهران اشاره کرد و گفت: از سال گذشته تاکنون 
بیش از چهار هزار تاکسی نوسازی شده است که چندی پیش 
به دلیل عملی نشدن تعهدات قبلی ستاد حمل ونقل سوخت 
امکان ثبت نام در سایت وجود نداشت؛ اما هم اکنون سایت 

باز و امکان ثبت نام مجدد فراهم شده است.
وی از افزوده شدن پژو 405 به خودروهای تحویلی ایران 
خودرو به عنوان تاکسی خبر داد و افزود: طبق توافق های 
جدید ایران خودرو، مراکز اسقاط و بانک عامل )صادرات( 

طی یک ماه آینده تحویل خودروهای جدید شامل سمند 
EF7 و پژو اجرایی می شود.

مظفر تاکسی های پیکان را در اولویت نوسازی تهران 
دانست و تصریح کرد: دارندگان تاکسی پیکان در اولین 
فرصت ممکن به شرکت های خصوصی تاکسیرانی در مناطق 
22 گانه شهرداری تهران مراجعه و از طریق آنها برای تحویل 

تاکسی پیکان و نوسازی آن اقدام کنند.
به گفته وی براساس مصوبه 2-2 شورای حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری تهران به تاریخ ششم دی ماه 93 هیچ 
یک از تاکسی های پیکان از دی ماه سال 94 مجاز به تردد 
در محدوده طرح ترافیک نیستند و با همکاری پلیس راهور 

متوقف خواهند شد.
از میان 17 هزار تاکسی فرسوده تهران که شامل سمند، 
پژو، پراید و هیوندا و... می شود بیش از 6 هزار و 400 دستگاه 
تاکسی پیکان در ناوگان تاکسیرانی تهران وجود دارد که در 

نوبت نوسازی قرار دارند.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران، همچنین 
برای تسهیل در نوسازی تاکسی های فرسوده کل کشور 
خصوصا تاکسی های کاربراتوری، معافیت تاکسی ها از حقوق 
گمرکی و سود بازرگانی و مجوز یگانه سوز بودن در صورت 

احراز استاندارد یورو 5 را پیشنهاد داد.

بهره برداری از 10 رام قطار و 70 تاکسی نسل جدید در پایتخت

مدیرکل دفتر امور حمایتی وزارت رفاه با اشاره 
به بازنگری قانون فرزندخواندگی، گفت: این قانون 
تسهیل شده است و موارد جدیدی به آن افزوده 
شده که از آن جمله می توان به واگذاری فرزند به 
دختران مجرد و افراد مقیم خارج از کشور اشاره کرد.

عبدالرحیم تاج الدین اظهار داشت: پدیده بی سرپرستی 
از پدیده های غمناک جوامع بشری است که به علل مختلف 
روی می دهد. این پدیده که زاییده ساختار اجتماعی، 
اقتصادی، فرهنگی جدید است، به ویژه در جوامع صنعتی 
بسیار مشهود است. کودکانی که یکی از والدین خود را به 
دلایل گوناگونی چون طلاق، حوادث و... از دست داده اند 
کسانی هستند که در آینده هم دارای محرومیت هایی 

خواهند شد. 
وی افزود: در کشور ما با توجه به آموزه های دینی 
و ملی،  پدیده کودکان بی سرپرست، مورد توجه 
تصمیم گیرندگان و دست اندرکاران حوزه رفاه اجتماعی 
است. در جدید ترین اقدام، قانون مربوطه مورد بازنگری قرار 
گرفته است که شرایط فرزندخواندگی را تسهیل نموده است.
رسمی شدن طرح فمنیستی  خانواده بدون ازدواج

تاج الدین در تشریح مزایای قانون جدید فرزند 

خواندگی پس از تلاش های گروه های رسمی فمنیست 
برای به رسمیت شناخته شدن شکلی معلول از خانواده 
بدون ازدواج، گفت: در قانون قبلی صرفا حمایت از کودکان 
بی سرپرست بوده است اما در قانون جدید کودکان و 
نوجوانان بی سرپرست و بدسرپرست را شامل می شود. در 
قانون قبلی فرزندخواندگی برای »خانواده بدون فرزند« 
بوده است اما در قانون فعلی اول برای خانواده های بدون 
فرزند-دوم دختران ازدواج نکرده- سوم خانواده های دارای 

فرزند است.
مدیرکل دفتر امورحمایتی و توانمندسازی وزارت 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: حمایت مالی در 
قانون قبلی ذکر شده ولی شفافیت در راهکارهای عملیاتی و 
قانون وجود نداشت اما در قانون جدید بیمه – تملیک اموال 
و برخورداری از حق مستمری ولی )فوت و از کار افتادگی( 
مثل کودکان معمولی آورده شده است. در قانون قبلی 
متقاضیان از طریق دادگاه به بهزیستی معرفی می شدند 
اما در قانون فعلی متقاضیان اول به بهزیستی مراجعه و 

در صورت احراز صلاحیت به دادگاه مراجعه می نمایند.
تاج الدین افزود: علاوه بر این در قانون قبلی امکان 
فرزندخواندگی برای متقاضیان مقیم خارج از کشور وجود 

نداشت اما در قانون جدید متقاضیان مقیم خارج کشور 
می توانند با مراجعه به کنسولگری تقاضای فرزند خوانده 
کنند. همچنین در قانون قبلی در صورت پیدا کردن فرزند و 
نگهداری وی مشکلاتی به وجود می آمد اما در قانون جدید 
در صورت ثابت کردن موضوع، تسهیل گری برای فرزند و 

خانواده پیش بینی شده است.
وی به دیگر مزایای قانون جدید فرزندخواندگی اشاره 
کرد و گفت: در قانون قبلی سن فرزندخواندگی تا 12 سال 
بود اما در قانون جدید تا 16 سالگی افزایش یافته است. در 
قانون قبلی مرخصی دوره مراقبت برای مادر )فرزندخواندگی 
زیر 3 سال( وجود نداشت اما در قانون جدید 3 ماه مرخصی 
با حقوق در نظر گرفته شده است.در قانون قبلی مشاوره 
چندانی قبل از سرپرستی وجود نداشت اما در قانون جدید 
دفتر مشاوره دینی توسط حوزه علمیه قم با همکاری 

بهزیستی مشاوره قبل از سرپرستی داده می شود.
به این ترتیب عملا مراجع قانونی به جای تسهیل ازدواج 
و ترغیب زنان مجرد به تشکیل خانواده، »مسیر طبیعی 
فرزندآوری پس از تشکیل خانواده« اعم از به صورت طبیعی 
یا از مسیر فرزندخواندگی را باز مهندسی اجتماعی کردند. 
به نظر می رسد با قانون انگاری اخیر، از مسیر معلوم 

سبک زندگی اسلامی با محور قراردادن »خانواده«،  دور 
شده و به بخشی از قوانین جوامع غربزده گرفتار در 
چارچوب فکری برآمده از افراط گرایی فمنیستی و درگیر 
در تئوری های ضداسلامی مروج »برابری جنسیتی« در برابر 

»عدالت جنسیتی«، تن دادیم. 
شایان ذکر است پیش از این عقلای جامعه از جمله 
فعالین غیرفمنیست حقوق زنان، با توجه به علاقه ذاتی 
اکثریت قریب به اتفاق زنان با تجرد قطعی به ازدواج و 
تشکیل خانواده، راهکار پاسخ دهی به  نیاز طبیعی میل به 
مادری را در ایجاد مشوق های مردانه ازدواج با زنان طبقه 
مذکور، دانسته و پذیرش  اجرای تئوری های ضدخانواده 
غربی که با نفوذ سازمان های بین المللی و تحت مدیریت 
مشترک دفتر امور زنان ریاست جمهوری، بهزیستی و وزارت 
کار، کلاسه شده بود، مشکل آفرین در پازل بزرگ جامعه 

ارزیابی کرده بودند.
گفتنی است بنا بر مفاد قانون قبلی »حمایت از کودکان 
بی سرپرست« برای زن و مرد مجرد، بدون اعطای حق 
سرپرستی مجاز بود و قانونگذار بدون دست بردن در شکل 
طبیعی »خانواده«، تنها مسیر فرزندآوری با اتکا به روشی 

غیرطبیعی را به رسمیت نشناخته بود. 

سانحه رانندگی 4 کشته داد
سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه چهارمحال و بختیاری گفت:  به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور »بروجن- شهرکرد« 
محدوده »گردنه زردیا« از طریق مرکز فوریت های پلیس 110، بلافاصله 
ماموران پلیس راه به همراه عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل 

حادثه اعزام شدند.
سرهنگ رفیعی افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد، به دلیل 
برخورد خودرو سواری پژو پارس و پژو 405 ،3 نفر از سرنشینان پژو پارس و 
یک نفر از سرنشینان پژو 405 به علت شدت جراحات وارده در صحنه تصادف 
جان باختند و پنج نفر دیگر مجروح و بلافاصله به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی علت وقوع این حادثه را حرکت خلاف جهت از سوی راننده خودرو 

پژو پارس اعلام کرد.
2 کشته در تصادف زنجیره ای

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: بامداد 
یکشنبه و در 50 کیلومتری محور آباده- شیراز 3 دستگاه کامیون و یک 

دستگاه وانت پیکان با هم برخورد کردند.
سرهنگ سیروسی افزود: در این سانحه راننده و سرنشین خودرو وانت 

پیکان در دم کشته شدند.
وی تصریح کرد: کارشناس پلیس راه، علت وقوع این سانحه را عدم رعایت 

فاصله طولی توسط راننده خودروها اعلام کرد.
حوادث خونین رانندگی در استان مرکزی

اراک- ایرنا:  رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی دیروز 
گفت: حوادث رانندگی در این استان 3 کشته و 3 مجروح برجا گذاشت.

سرهنگ مهدی حسنی افزود: این حوادث بر اثر وقوع 3 فقره تصادف در 
مسیرهای خمین و خنداب به وقوع پیوست. 

وی تصریح کرد: حادثه مسیر خمین- قورچی باشی بر اثر واژگونی یک 
دستگاه خودرو پراید به وقوع پیوست که در این حادثه یکی از سرنشینان 
این خودرو به علت شدت جراحات وارده در دم کشته و 3 سرنشین دیگر آن 

مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.
حسنی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه، علت این سانحه را بی توجهی 

راننده به جلو اعلام کردند.
پیکان به موتورسیکلت زد

زنجان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سلطانیه گفت: با اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر برخورد یک دستگاه وانت پیکان با 
موتورسیکلت هوندا در محور »زنجان- خرمدره« بلافاصله ماموران در محل 

حادثه حاضر شدند.
سرهنگ مهدیخانی افزود: در این حادثه که در سه راهی سنبل آباد 
شهرستان سلطانیه رخ داد، راکب موتورسیکلت به نام »ولی بلبلی سنبل آبادی« 

به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخت.
وی ادامه داد: علت حادثه توسط عوامل پلیس راه در دست بررسی است 

و وسایل نقلیه به پارکینگ انتقال یافتند.
نوجوان قربانی دریا شد

بندرعباس- باشگاه خبرنگاران جوان: نوجوان 17 ساله در روستای گهرود 
بخش بمانی شهرستان سیریک در دریا غرق شد.

بخشدار بمانی سیریک گفت: این نوجوان در تاریکی هوا و هنگام تخلیه 
قایق برای شنا وارد آب های ساحلی شده بود.

ذاکری افزود: نوجوان حادثه دیده با تلاش دوستانش از آب گرفته و به 
بیمارستان حضرت ابوالفضل میناب منتقل شد، اما پس از 2 روز جان باخت.

درگیری منجر به قتل بر سر مرتع
همدان- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: اختلاف 2 نفر از 

اهالی شهر قهاوند بر سر محل چرای دام موجب قتل شد.
سرهنگ رسول مرادی افزود: ساعت 14 روز سه سنبه خبر وقوع یک فقره 

قتل به پلیس اطلاع رسانی شد.
وی توضیح داد: 2 جوان 20 تا 25 ساله اهل دو روستای برکت آباد و 
دشته از توابع شهر قهاوند شهرستان همدان هنگام چرای دام بر سر مرتع 

درگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان همدان اضافه کرد: در این درگیری یکی از 
طرفین با استفاده از سلاح سرد چاقو جوان دیگر را زخمی کرده که به علت 

شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.
مرادی تاکید کرد: با همکاری پاسگاه کوزره  قهاوند و خانواده قاتل مجرم 

در کمتر از دو ساعت دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.
برخورد تریلی با اتوبوس

شاهرود- ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی شاهرود دیروز از زخمی شدن 35 نفر در پی برخورد یک دستگاه 

تریلی با اتوبوس در مسیر دامغان به شاهرود خبر داد.
محمود عامری افزود: این حادثه ساعت 3 و 16 دقیقه بامداد یکشنبه در 

15 کیلومتری شاهرود حوالی نیروگاه برق این شهر رخ داد.
به گفته وی، بیشتر آسیب دیدگی ها از نوع شکستگی و تروما است.

عامری ادامه داد: این اتوبوس حامل کاروان خانوادگی و از شیراز به سوی 
مشهد مقدس در حرکت بود.

قطار به خودرو زد
سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قزوین 
گفت: شب یکشنبه به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
وقوع حادثه برخورد قطار مسافربری »تهران- تبریز« در کیلومتر 129 خطوط 
ریلی حوالی شهر شریفه شهرستان البرز، بلافاصله عوامل پلیس راه آهن و 

آتش نشانی به محل اعزام شد.
سرهنگ رضایی افزود: ماموران با حضور در محل مشاهده کردند که 
یک قطار که از سمت تهران به تبریز در حرکت بوده با یک دستگاه خودرو 
پاترول برخورد کرده است، خودروی پاترول به علت عدم استفاده از گذرگاه و 
ورود غیرمجاز به حریم ریلی و متوقف شدن روی ریل راه آهن و عدم مهارت 
و توانایی در خارج کردن خودرو، باعث بروز این اتفاق و توقف 35 دقیقه ای 

قطار مسافربری شده است.
وی ادامه داد: راننده و 2 سرنشین خودرو پاترول به محض دیدن قطار، 

از خودرو پیاده شده و از مرگ حتمی نجات یافتند.
پلمب 124 واحد صنفی متخلف

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت عمومی استان اصفهان گفت: 
در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و ساماندهی صنوف، طرح نظارت و کنترل 
بر اصناف در شهر اصفهان توسط مامورین اداره نظارت بر اماکن عمومی این 

پلیس به مدت 15 روز اجرا شد.
سرهنگ عاصمی افزود: در این طرح از 17 هزار و302 واحد صنفی بازدید 
به عمل آمد که در نتیجه 124 واحد صنفی متخلف به علت نداشتن پروانه 

کسب و عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه شناسایی و پلمب شدند.
این مقام مسئول همچنین از صدور اخطاریه پلمب برای 392 واحد صنفی 
دیگر خبر داد و تاکید کرد: واحدهای مذکور در صورت عدم رفع معایب و 

نواقص خود در مهلت قانونی با برخورد قانونی پلیس مواجه خواهند شد.
کشف مواد غذایی غیربهداشتی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران گفت: در پی 
کسب  اخباری مبنی بر نگهداری محموله گوشت و سنگدان مرغ تاریخ مصرف 
گذشته و فاسد و نیز تولید مواد پروتئینی غیربهداشتی در انباری در حاشیه 
شهر ملارد، با توجه به اهمیت موضوع تحقیقات پلیسی در این مورد آغاز شد.
سرتیپ خانچرلی افزود: ماموران انتظامی شهرستان ملارد پس از 
بررسی های اولیه و اطمینان از صحت خبر و شناسایی انبار، در عملیاتی ویژه 
یک و نیم تن سنگدان مرغ،2 تن خمیر گوشت و یک تن همبرگر غیربهداشتی 
کشف کردند.وی ادامه داد: در این عملیات، فردی به هویت »د-ر« دستگیر 
شد و در تحقیقات پلیسی اعتراف کرد از دو ماه قبل، محلی در حاشیه شهر 
ملارد را اجاره و مشغول به کار شده و محصولات خود را در بازار تهران به 

فروش می رساند که با هوشیاری پلیس دستگیر شد.
خانچرلی تاکید کرد: بیش از یک ماه از تاریخ انقضای این محصولات 
گذشته بود و محموله مکشوفه با حضور مقامات قضایی، کارشناسان سازمان 

دامپزشکی، صنعت و معدن و شبکه بهداشت شهرستان ملارد معدوم شد.

محمد موحد گفت: ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر از پایان نامه های با موضوع امر 

به معروف و نهی از منکر حمایت می کند.
محمد موحد گفت: در راستای تحقق فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر ورود دانشگاه ها به 
عرصه های تولید علم، برگزاری کرسی های آزاد 
اندیشی و علمی و پژوهشی و همچنین فرمایشات 
بسیار مهم ایشان در نوروز امسال در جوار مطهر 
رضوی)ع( پیرامون فریضه امر به معروف و نهی 
از منکر به عنوان زیر بنای همه حرکات اجتماعی 
اسلام، این ستاد در نظر دارد فعلًا با همکاری 
دانشگاه های وابسته به نیروهای مسلح و قوه قضائیه 
اقدام به برگزاری کرسی های علمی و پژوهشی 

پیرامون این فریضه مهم کند.
وی گفت: این ستاد در نظر دارد با همکاری 
دانشگاه های وابسته به نیروهای مسلح و قوه 
قضائیه، کرسی های علمی و پژوهشی پیرامون امر 

به معروف و نهی از منکر برگزار کند و دانشجویان 
علاقمند به انجام پروژه های تحقیقی مورد حمایت 
قرار گرفته و منابع تحقیقاتی در اختیارشان قرار 

داده می شود.
موحد افزود: ستاد امر به معروف و نهی از منکر، 
در این راستا از مقالات برتر و پایان نامه هایی که 
با موضوع »امر به معروف و نهی از منکر، زیر بنای 
حرکات اجتماعی اسلام« و یا عناوین مرتبط با 
آن تدوین می شود و به تبیین این واجب الهی 
می پردازد حمایت و پشتیبانی می کند و از صاحبان 

این گونه آثار تجلیل به عمل می آورد.
جانشین معاونت سازمان های نظامی و 
قضایی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور 
خاطر نشان کرد: این موضوع در سطح روسای 
دانشگاه های نیروهای مسلح اطلاع رسانی شده تا 
دانشجویانی که مایل هستند در این عرصه وارد 

شوند آثار علمی خود را معرفی کنند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران از 
مهار آتش سوزی گسترده انبار پارچه در خیابان 

مولوی خبر داد.
جلال ملکی گفت: این آتش سوزی صبح دیروز در خیابان 
مولوی رخ داد و ماموران سه ایستگاه آتش نشانی به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی افزود: محل آتش سوزی مجتمع کارگاهی تولیدی به 

وسعت 300 متر مربع بود که 150 متر آن به چند کارگاه 
کوچک تولید و انبار نخ، پارچه و تریکو تبدیل شده بود.

وی گفت:  در یکی از کارگاه ها چهار کارگر در محاصره 
آتش محبوس شده بودند که با تلاش آتش نشانان به سلامت 

خارج شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: در این حادثه 
به کسی آسیبی نرسید اما خسارات مالی فراوانی به جا ماند.

مهار آتش سوزي انبار پارچه در تهران جانشین معاونت سازمان های نظامی و قضایی ستاد امر به معروف:

از پایان نامه های با موضوع
 امر به معروف و نهی از منکر حمایت می شود

سرویس شهرستان ها-
ماموران نیروی انتظامی در دو عملیات جداگانه 

343 کیلوگرم حشیش و هروئین کشف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی استان 
اصفهان گفت: ماموران یگان تکاوری این فرماندهی حین 
گشت زنی در محور ابرکوه به حسن آباد به یک دستگاه 
خودروی وانت مزدا که با سرعت در حرکت بود مشکوک 
شده و دستور ایست صادر کردند ولی راننده خودرو بدون 

اعتنا به هشدار پلیس از محل متواری شد.
سرتیپ عبدالرضا آقاخانی افزود: ماموران پس از تعقیب 
و گریز خودرو را در یکی از بیابان های اطراف شهر توقیف و 
متهم را که از قاچاقچیان حرفه ای و سابقه دار بود دستگیر 

کردند.
وی اظهار داشت: در بازرسی از این خودرو 261 کیلوگرم 
حشیش و 59 کیلو و 650 گرم هروئین که با پوشش 
بسته های قهوه به طرز ماهرانه ای در کف خودرو جاسازی 

شده بود کشف شد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: راننده این خودرو 
فردی 40 ساله و غیربومی است که این مقدار مواد را از 
مرزهای شرقی بارگیری کرده و قصد انتقال آن از مسیرهای 

فرعی به سمت تهران را داشت.
همچنین جانشین فرمانده انتظامی استان یزد گفت: 
پلیس این استان از ورود یک محموله مواد افیونی به 

محورهای مواصلاتی استان یزد مطلع شد.
سرهنگ عطاالله احمدی افزود: به همین منظور تیم 
عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر ضمن ردیابی و شناسایی 
خودروی قاچاقچیان، در یک عملیات ضربتی خودرو سواری 
»تیبا« مربوط به آنها را متوقف و در بازرسی از آن 23 کیلو 

و 300  گرم هروئین کشف کرد.
وی با اشاره به دستگیری سه تن از سوداگران مرگ، 
تصریح کرد: قاچاقچیان این مواد را از شرق کشور بارگیری 

کرده بودند و قصد  انتقال به پایتخت را داشتند.

کشف 343 کیلوگرم حشیش و هروئین در اصفهان و یزد
سازمان غذا و دارو اسامی تعدادی از 
فرآورده های غذایی که به علت نداشتن اسناد 
بهداشتی غیرمجاز شناخته شده اند را اعلام کرد.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو در اطلاعیه ای 
واحدهای تولیدی شربت سکنجبین، شهد گل محمدي، 
انواع عرقیات گیاه با نام تجاری معطر، شیره کشمش 
به سفارش شاهرخ صنعتی با نام تجاری سهند و 
کیسه فریزر با نام تجاری لاچین را غیرمجاز و تقلبی 

معرفی کرد.
همچنین زعفران با نام تجاری گل چین، پودر 
زعفران با نام تجاری جلوه حیات، شیرین گندمک با نام 
تجاری سارونه، ادویه جات با نام تجاری بهچین طعام و 
عرقیات گیاهی با نام تجاری شمیم بهار به دلیل ارائه 
نکردن مستندات مورد نظر اداره کل نظارت و ارزیابی 
فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و 

دارو غیرمجاز شمرده می شوند.

 در این اطلاعیه به آبلیموی صنایع غذایی حاسب 
با نام های تجاری حاسب، خرداد و سودا  نیز به عنوان 
محصول غیرمجاز در سطح عرضه اشاره شده است که 
به دلیل منطبق نبودن نتایج آزمایشگاهی و همچنین  
نبود حداقل تجهیزات و مستندات از سوی کمیته فنی 

تا اطلاع ثانوي تعلیق پروانه شده است.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو با اعلام اینکه 
این معرفی اسامی به قصد مبارزه با ارائه محصولات 
غیرمجاز در سطح عرضه صورت می گیرد، از افرادی که 
محصولات نامبرده را در مراکز فروش مشاهده می کنند 
خواست که معاونت های غذا و داروی دانشگاه های 
علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی انتظامی را مطلع 
سازند تا نسبت به جمع آوری آنها اقدام لازم را به 
عمل آورند.همچنین شماره تلفن 66405569 روابط 
عمومی سازمان آماده دریافت مشخصات مکان های 

عرضه فرآورده های غیرمجاز است.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

اسامی محصولات غذایی غیرمجاز

جزئیات قانون فرزندخواندگی تشریح شد

واگذاری فرزند به دختران مجرد و تغییر شکل قانونی تعریف خانواده در کشور!


